



Ejendomsfonden Fair Play 80, matr.nr. 393, Holbæk Bygrunde

Borchsvej 3, 4300 Holbæk

CVR-nr. 16 99 73 90

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 8. maj 2017

Michael Ramløse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er, via erhvervs- og boligudlejningsaktiviteter, at støtte kulturelle aktiviteter til gavn for udbredelsen af teater for børn og unge.

Formålet kan bl.a. opfyldes ved, at fonden udlejer sine lokaler til børneteatre eller medarbejdere i sådanne teatre på rimelige vilkår.

Fonden er almennyttig/velgørende.

God fondsledelse

Fonden har besluttet at fravige Anbefalingerne for god Fondsledelse og dermed indrette sig anderledes vedrørende anbefaling 2.3.4 og 2.4.1, omhandlende oplysninger om bestyrelsens sammensætning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 252 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	251.788	252
1 Ejendommens drift	-179.719	-183
2 Andre eksterne omkostninger	-24.903	-28
Bruttoresultat	47.166	41
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.771	-27
Driftsresultat	20.395	14
Øvrige finansielle omkostninger	-54.359	-53
Årets resultat	-33.964	-39
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.964	-39
Disponeret i alt	-33.964	-39

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	4.147.687	4.174
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.147.687</u>	<u>4.174</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.147.687</u>	<u>4.174</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>32.330</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.330</u>	<u>3</u>
	Likvide beholdninger	<u>145.921</u>	<u>214</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>178.251</u>	<u>217</u>
	Aktiver i alt	<u>4.325.938</u>	<u>4.391</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	300.000	300
7 Reserve for opskrivninger	2.178.277	2.178
8 Overført resultat	432.117	466
Egenkapital i alt	2.910.394	2.944
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.308.346	1.358
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.308.346	1.358
Kortfristet del af langfristet gæld	49.287	48
10 Anden gæld	57.911	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.198	89
Gældsforpligtelser i alt	1.415.544	1.447
Passiver i alt	4.325.938	4.391

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Ejendommens drift		
Ejendomsskatter og afgifter	33.410	34
Forsikringer	13.699	13
Reparation og vedligeholdelse	119.755	73
Nyanskaffelser	9.469	60
Renovation/container	3.386	3
	<u>179.719</u>	<u>183</u>
2. Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger, jf. note 3	24.903	28
	<u>24.903</u>	<u>28</u>
3. Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	1.650	2
Revisorhonorar, rest sidste år	0	3
Udarbejdelse og revision af årsrapport	16.500	15
Mødeomkostninger	569	0
Varmeregnskab	6.184	8
	<u>24.903</u>	<u>28</u>
4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	26.771	27
	<u>26.771</u>	<u>27</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.471.723	2.472
Kostpris ultimo	2.471.723	2.472
Opskrivninger primo	2.178.277	2.178
Opskrivninger ultimo	2.178.277	2.178
Af- og nedskrivninger primo	-475.542	-449
Årets afskrivninger	-26.771	-27
Af- og nedskrivninger ultimo	-502.313	-476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.147.687	4.174
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300
	300.000	300
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	2.178.277	2.178
	2.178.277	2.178
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	466.081	505
Årets overførte overskud eller underskud	-33.964	-39
	432.117	466

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.357.633	1.406
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.287	-48
	<u>1.308.346</u>	<u>1.358</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.097.157</u>	<u>1.152</u>
10. Anden gæld		
Moms	18.393	15
Afsat revisor	15.000	15
Øvrige omkostningskreditorer	6.412	11
Skyldig varme, lejere	18.106	0
	<u>57.911</u>	<u>41</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.358 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.148 t.kr.

Fonden har deponeret ejerpantebrev på i alt 220 t.kr. til sikkerhed for bankmellemværende. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
